
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głownie 

 

/-/ Albert Waśkiewicz 

 

„UCHWAŁA NR XX/193/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 10 września 2004r. 

 

 

w sprawie: ustalenia     najniższego       wynagrodzenia      zasadniczego   w    I   kategorii         

                    zaszeregowania    oraz  wartości    jednego     punktu        dla     pracowników      

                    zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Głownie.” 

                 

 

 

                    Na   podstawie  art.  18  ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591,  z  2002r.  Nr 23,  poz.  220,  Nr 62,  poz. 558,  

Nr 113,   poz.   984,   Nr 153,   poz.   1271,   Nr 214,  poz.  1806,  z  2003r.  Nr  80,  poz.  717, 

 Nr    162,    poz.    1568,     z     2004r.     Nr     102,    poz.    1055,    Nr    116,    poz.    1203)  

oraz   §  2  pkt. 2  i   § 3  ust.  3  Rozporządzenia   Rady   Ministrów   z  dnia  26  lipca  2000r.   

w      sprawie     zasad      wynagradzania    i     wymagań     kwalifikacyjnych     pracowników  

samorządowych   zatrudnionych   w    jednostkach    organizacyjnych    jednostek   samorządu  

terytorialnego  (Dz.U. Nr 61,  poz. 708, z 2001r. Nr 34, poz. 393,  z 2002r. Nr 210, poz. 1785, 

z 2004r. Nr 47, poz. 447) Rada   Miejska  w  Głownie uchwala, co następuje: 

 

 

§1.   Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania dla 

pracowników zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Głownie  

w  kwocie - 620 zł. 

 

§2.   Ustala się w porozumieniu z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej  

w Głownie wartość jednego punktu w kwocie – 3zł. stosownie do jego możliwości   

finansowych.        

        

§3.   Traci moc Uchwała Nr 206/XXIII/2001 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

20.03.2001r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii          

zaszeregowania i wartości jednego punktu w złotych ustalonego przez Dyrektora         

Miejskiego   Ośrodka    Pomocy   Społecznej   w   Głownie   stosowanych   w   systemie           

wynagradzania pracowników zatrudnionych w Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej         

w  Głownie. 

 

§4.     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Głowna. 

 

§5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń 

począwszy od 1 stycznia 2004 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Głownie. 


